



Сейтжан, 30 лет

<https://globerland.com/user/81998>

Город проживания: Китай, Пекин

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Казахский - родной

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

Турецкий - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Приветствую Вас, будущий гость Китая. Меня зовут Сейтжан. Я живу в Китае более 7 лет. Здесь окончил бакалавр и магистратуру с красным дипломом. В совершенстве владею китайским языком, имею самый высокий уровень китайского языка (Hsk6). Хорошо знаю национальный менталитет и нюансы сотрудничества с Китаем. Имею большой опыт устных и письменных переводов, ведения переговоров (устный последовательный перевод). Отлично знаю терминологию по разным отраслям (медицина, автозапчасти, с/х, продукты питания, строительство, спецтехника, ИТ, архитектура, нефть и химия). Предоставляю качественные услуги, интересы и выгода заказчика являются неоспоримым приоритетом для меня. Всегда оперативно реагирую на все вопросы, готов помочь решить любые проблемы на территории Китая.

Есть водительское удостоверение КНР. Готов к командировкам.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Подробное описание и стоимость услуг

Стоимость услуги от 100 долларов в день. Дополнительные услуги обговариваются. Наличие автомобиля с личным водителем для комфортного передвижения по городу!

- Устный последовательный перевод
- Выезды на фабрики и заводы
- Переговоры с поставщиками и производителями
- Сопровождение на выставках, поездках
- Проведение инспекции товаров, продукции, грузов, поставщиков
- Встреча в аэропорту, бронирование авиабилетов и гостиниц.
- Аренда автомобиля с водителем 100\$ 8 часов

Туристические услуги

Предлагаю экскурсионные туры по самым главным достопримечательностям Пекина! Площадь Тиан-Анмын, Запретный город, летний императорский дворец Ихэюань, Храм неба, Ламаистский храм Юнхэгун, Императорский парк Бэйхай, и самое главное Великая китайская стена! По желанию клиента подберу нужный маршрут, покажу ночную жизнь города!

Образование

1. 2013-2014г. город Суйчжоу. Цзянсуйский педагогический университет. Курсы китайского языка.
2. 2014-2018г. город Чунцин. Юго-западный университет. Международная экономика и торговля
3. 2018-2020г. город Пекин. Столичный педагогический университет. Международный бизнес

Опыт работы

- Сотрудничал с более, чем 50 частными лицами и различными компаниями на территории Китая (последовательный перевод на переговорах, в деловых поездках и пр).
- Участвовал в качестве переводчика в более 15 выставках (отрасли: с/х, продовольствие, строительство, спецтехника, доступная среда, автозапчасти).
- Сопровождал заказчиков в сделках купли-продажи товаров на заводе. Затем, после того как произвели товар, я самостоятельно проводил инспекцию по тех. заданию, проверял товар на наличие брака, оформление всех необходимых документов и контролировал процесс отгрузки товара клиенту.
- Отлично знаю терминологию в разных отраслях (медицина, автозапчасти, с/х, продукты питания, строительство, спецтехника, ИТ, архитектура, нефть и химия).
- Более 300 000 переведенных слов и 100 технических документов.
- Большой опыт ведения переговоров.

Наиболее интересные примеры сотрудничества:

- 10.2019г. Министерство сельского хозяйства Иркутской области Переводчик на выставке продовольственных товаров (г.Пекин).
- 10.2019г. □ BOTOU SAFETY TOOLS □ (производство инструментов)Переводчик в переговорах с российскими предприятиями (г.Цангжоу).
- 10.2018-2019гг. □ PROFTOOLS □ (украинская торговая компания)Переводчик на выставке НА 125-126 сессии Кантонской ярмарки (г.Гуанчжоу).
- 10.2019г. □ NODANGER □ (российский холдинг безопасности) Переводчик на выставке □ CR EXPO □ (г.Пекин).
- 09.2019г. Посольство республики КазахстанПереводчик. Сопровождение группы корреспондентов в визите Президента республики Казахстан в КНР.
- 09.2019г. □ Стройкомплект □ (российская строительная компания)Переводчик на выставке строительной техники (г. Пекин).
- 07.2019г. □ Агроахтуба □ (сельскохозяйственная техника)Переводчик в деловой поездке для предприятия, посещение заводов запчастей Сельскохозяйственных машин (Провинция Чжэцзян).
- 07.2019г. □ Московский сертификационный центр □ Переводчик. Посещение производителей для инспекции заводов (г.Шицзячжуан-Анхуэй).
- 10.2018г. □ Казахстанские железные дороги □ и □ Астана LRT □ Переводчик для компаний в деловой поездке в Китай (г.Пекин).
- 03.2018г. □ CISDI □ (инжиниринговая компания)Переводчик на переговорах, сопровождение в поездках (г. Чунцин).
- 04.2017г. □ ПРОМТОРГ □ (торговая компания)Переводчик при покупке оборудования для завода (г.Чунцин).
- 12.2017-05.2018 □ Smart □ (российский завод)Переводчик на выставке □ China food and drinks fair □ (г.Чунцин-Чэнду).

Дополнительно

- Диплом переводчика
- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/81998>

